
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 вересня 2024 року                                                                            № 53/9 
с. Гатне 

 
Про перейменування вулиці 
Гатненської територіальної громади 

 
   Керуючись ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам 
права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, 
назв і дат історичних подій», з метою відзначення подвигу та героїзму, 
проявлених під час відсічі збройної агресії російської федерації проти 
України, враховуючи рекомендації постійних депутатських комісій 
Гатненської сільської, сесія Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Перейменувати вулицю Юрія Прохоренка в селі Гатне Фастівського 
району Київської області на вулицю Братів Володимира Тищенка та Юрія 
Прохоренка. 
2. Виконавчому комітету сільської ради надати державному підприємству 
«Національні інформаційні системи», національному оператору поштового 
зв’язку, органу ведення Державного реєстру виборців перелік перейменувань 
вулиць згідно з даним рішенням. 
3. Відділу капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ, КП «Віта» та 
КП «МКП Гатне» Гатненської сільської ради, вжити заходів по демонтажу 
існуючих вказівників назв вулиць та заміни їх на вказівники з новими назвами, 
провести відповідну роботу з населенням. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань земельних відносин, архітектури, 
містобудування, капітального будівництва, агропромислового комплексу, 
охорони навколишнього середовища та екології (голова комісії – Вітенко 
С.М.) 
5. Рішення набуває чинності з моменту його офіційного оприлюднення. 

Сільський голова                                                      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Сільський голова                                                      Олександр ПАЛАМАРЧУК


